

SØREN BERNT NIELSEN A/S

CVR-nr.: 27981534

Præstevej 81A
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2022

Tina Baggesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØREN BERNT NIELSEN A/S Præstevej 81A 3200 Helsingør CVR-nr: 27981534 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V DK Danmark
Revisor	RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Literbuen ApS.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på kr. 8.885.908, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2021 på kr. 21.474.868.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-25.234	-19.176
Bruttoresultat		-25.234	-19.176
Resultat af ordinær primær drift		-25.234	-19.176
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	8.926.360	774.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.750	76.475
Andre finansielle omkostninger		-32.376	-3.918
Ordinært resultat før skat		8.874.500	827.627
Skat af årets resultat		11.408	-11.737
Årets resultat		8.885.908	815.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.500.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.425.072	274.246
Overført resultat		1.810.980	-1.458.356
I alt		8.885.908	815.890

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.048.337	12.450.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	13.048.337	12.450.072
Anlægsaktiver i alt		13.048.337	12.450.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.145.181	2.150.161
Udskudte skatteaktiver		0	3.041
Tilgodehavende skat		14.449	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5.823
Andre tilgodehavender		0	3.024.721
Tilgodehavender i alt		1.159.630	5.183.746
Likvide beholdninger		7.579.960	979.153
Omsætningsaktiver i alt		8.739.590	6.162.899
AKTIVER I ALT		21.787.927	18.612.971

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.425.072
Overført resultat		16.474.868	14.663.888
Forslag til udbytte		4.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt		21.474.868	18.588.960
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.133	13.281
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		302.926	0
Skyldig selskabsskat		0	10.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.059	24.011
Gældsforpligtelser i alt		313.059	24.011
PASSIVER I ALT		21.787.927	18.612.971

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.425.072	14.663.888	2.000.000	18.588.960
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-2.000.000	-6.000.000
Årets resultat	0	-1.425.072	5.810.980	4.500.000	8.885.908
Egenkapital, ultimo	500.000	0	16.474.868	4.500.000	21.474.868

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021	2020
	kr.	kr.
Andel af resultat, Bernt & Bülow Holding A/S pr. 30/06	6.880.220	774.246
Andel af resultat, Bernt & Bülow Holding A/S pr. 31/12	1.736.945	0
Andel af resultat, Ejd. Energivej 24 ApS pr. 31/12	-18.214	0
Andel af resultat, Literbuen ApS pr. 31/12	423.308	0
Nedskrivning, Literbuen pr. 31/12	-95.899	0
	<u>8.926.360</u>	<u>774.246</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.025.000
Tilgang	11.071.905
Afgang	0
Kostpris ultimo	22.096.905
Nettoopskrivninger primo	1.425.072
Andel i årets resultat jf. note	8.926.360
Årets op-/nedskrivning	0
Udbetalt udbytte	-19.400.000
Nettonedskrivninger ultimo	-9.150.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.946.691
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bernt & Bülow Holding A/S, Gribskov	25%	7.398.786	34.468.659
Literbuen ApS, Hillerød	50%	22.192.776	846.616
Ejendommen Energivej 24 ApS, Gribskov	25%	1.138.847	-72.856

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejrebækslund ApS og hæfter således for selskabernes samlede skatteforpligtelse.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejrebækslund ApS, Havbogårdsvej 5, 2680 Solrød Strand.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Finansielle transaktioner med Ejrebækslund ApS.

Finansielle transaktioner med T. Bernt Nielsen A/S.

De omhandlende transaktioner er foregået på markedsvilkår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0